Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 365, DE 15 DE JULHO DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela

Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e Desenvolvimento Econômico,

RESOLVE

Art. 1..2  Designar o Munícipe Ercio José Theobald, portador do RG n.°

13.349.710-2 e CPF n.2 634.646.599-68, atual presidente do CODEBRA, para acompanhar o

Secretário Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e Desenvolvimento Econômico, numa

visita técnica ao CODEM — Conselho de Desenvolvimento de Maringá, à realizar-se no dia 15 de

julho de 2019, na sede do Conselho na Cidade de Maringá — PR.

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 15

de julho de 2019.

f / i ar Rohde
DO MU ICíPIO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001